
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740748

Prodej rekreačního objektu, Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej rekreačního objektu, Petrovice (okres
Ústí nad Labem)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648548 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Prodej rekreačního objektu, Petrovice (okres Ústí nad Labem)

, prodej chalupy pro rodinnou rekreaci v obci Nakléřov u Petrovic -
Ústecký kraj, o rozměru s celkovou plochou 486 m 2, zastavěná
150 m. Chalupa, chata, není delší dobu obývaná, proto je nutná
rekonstrukce. Ve sklepě je studánka, nutný vrt. Voda dešťová. K
domu není vedena přípojka vody, ani kanalizace. Elektřina v domě
je. Internet Vodafone. Opodál se nachází příjemná restaurace a
také přechod do Německa v Petrovicích, cca 5 km. V Petrovicích se
nachází veškerá občanská vybavenost, jako je obecní úřad,
potraviny, čerpací stanice, restaurace a další.  V celém okolí jsou
krásné cesty pro sportovní  a turistické aktivity.  Ev. číslo: 647934.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 486

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 486

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740748

Prodej rekreačního objektu, Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Realitní makléř

Pavlína Rosecká
Telefon: 608 707 052
Mobil: 608 707 052
rosecka@dumrealit.cz

2 / 2


